PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27 октября 2022 года

            № 169
	Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи                 во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

В соответствии с постановлением администрации Кусинского сельского поселения от 06 июня 2016 года № 63 «Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства» администрация муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Кусинского сельского поселения от 23.05.2022 № 75 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кусинский вестник», разместить  на сайте кусинское.рф.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
5.  Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.
Глава администрации

           Е.В.Стаховская
Разослано: в дело, прокуратура, Администрация Кусинского сельского поселения, сайт, газета «Кусинский вестник
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования

Кусинское сельское поселение

Киришского муниципального района

Ленинградской области
 от 27.10.2022 № 169
Перечень
муниципального имущества, предназначенного для передачи

во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства

	N
п/п
	Наименование и характеристики объекта
	Местонахождение

	1
	Рабочее место  (стол компьютерный, стул)
	д. Кусино ул. Центральная д.20

	2
	Монитор
	д. Кусино ул.  Центральная д.20

	3
	Системный блок
	д. Кусино ул.  Центральная д.20

	4
	Мышь компьютерная
	д. Кусино ул.  Центральная д.20

	5
	Лазерный принтер
	д. Кусино ул.  Центральная д.20

	6
	Тумба на три ящика
	д. Кусино ул.  Центральная д.20

	7
	Шкаф-стеллаж
	д. Кусино ул.  Центральная д.20